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בי קומיוניקיישנס בע"מ 

 ("החברה") 
 

לכבוד     לכבוד 

רשות ניירות ערך   הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ 

באמצעות המגנ"א   באמצעות המגנ"א 

 

א.ג.נ., 

 

הנדון: חלוקת ביניים במסגרת הליך פירוק מרצון 

בהמשך לאישור האסיפה הכללית של בעלי מניות החברה מיום 17 בדצמבר, 2025 לפירוק מרצון של 

החברה ומינויו של מר תומר ראב"ד ("הנאמן"), מנכ"ל החברה, כנאמן ליישום הליכי הפירוק1, מתכבדת 

החברה להודיע כי, בהתאם לסמכויות שהוקנו לו על-ידי אסיפת בעלי המניות כאמור, ביום 17 בדצמבר, 

2025, טרם השלמת הליך הפירוק ולאחר שסבר כי לא יהיה בכך כדי לפגוע בניהול התקין של הליך הפירוק 

מרצון, החליט הנאמן על ביצוע חלוקת ביניים במזומן בסך של 2,785.5 מיליוני ש"ח (להלן: "חלוקת 

הביניים").  

להלן יובאו פרטים נוספים בקשר לחלוקת הביניים כאמור: 

1. ניירות הערך הזכאים להשתתף בחלוקת הביניים הנן מניות רגילות של החברה, מס' ני"ע: 

1107663. בהתאם להון המונפק והנפרע של החברה, סכום החלוקה לנייר ערך אחד הינו בסך של 26.5 

ש"ח למניה. 

2. המועד הקובע לחלוקת הביניים (יום הקום): 1 בינואר, 2026. 

3. מועד תשלום חלוקת הביניים: 8 בינואר, 2026.  

4. חלוקת הביניים נשוא דוח זה, מבוצעת אגב הליך פירוק מרצון של החברה ולפיכך מסווגת כרווח 

הון. לאור האמור שיעורי ניכוי המס אשר יחולו על חלוקת הביניים הנם כדלקמן:    

תושבי חוץ  חברות  יחידים  % מחלוקת הביניים   

 0%  23%  25%  100% חלוקה המסווגת כרווח הון 

5. פרטים נוספים בקשר עם החלטת הנאמן לחלוקת הביניים: 

 
1 כמפורט בדיווח תוצאות אסיפת בעלי מניות החברה, כפי שפורסם ביום 17 בדצמבר 2025 (מס' אסמכתא: 2025-01-100708). 



 

הנאמן בחן את חלוקת הביניים ומצא כי אין בחלוקה כאמור לפגוע בניהולם התקין של הליכי הפירוק, 

בין היתר, לאור בחינת התחייבויותיה הקיימות והעתידיות של החברה ואומדן ההוצאות התפעוליות 

הנדרשות עד להשלמת הליך הפירוק מרצון.  

לצורך ניהולו התקין של הליך הפירוק מרצון ולאחר הבחינה כאמור, קבע הנאמן כי סכום של כ- 60 

מיליון ש"ח אשר יוותר בקופת החברה לאחר ביצוע חלוקת הביניים, הינו סכום מספיק לתשלום 

התחייבויות החברה והוצאותיה התפעוליות הצפויות. 

יצוין, כי הנתונים וההערכות כאמור לעיל עליהם הסתמך הנאמן, הינם בגדר מידע צופה פני עתיד 

כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968. ציפיות והערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או 

חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שנצפה, בין היתר בשל תלות בגורמים חיצוניים אשר אינם 

בשליטת החברה.  

 

בכבוד רב, 

בי קומיוניקיישנס בע"מ 

              על ידי: תומר ראב"ד, מנכ"ל  
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